
令和６年４月１６日 
 

各  位 

一般社団法人 青森県工業会 

事業企画運営・交流委員会 

 

令和６年度 親睦ゴルフ大会のご案内 
 

 会員の皆様には、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、会員相互の親睦を深めるため、恒例の「親睦ゴルフ大会」を下記のとおり開催いた

します。今年度は、「十和田国際カントリークラブ」（六戸町）が会場となります。 

 ご多用中とは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、奮ってご参加くださいますようご案

内いたします。 

 雄大なロケーションを背景に小高い丘の上に広がる 18 ホ

ールのゆったりとしたアンジュレーションを持つコースで、

豪快なプレーに興じてみませんか。 

 

  日 時： 令和６年７月６日（土） 

 ９時０３分スタート （集合時間８時４０分） 

  場 所： 十和田国際カントリークラブ 

（上北郡六戸町大字犬落瀬字坪毛沢 25-126 ℡：０１７６－５５－３１０６） 

  定 員： ２４名 

  競技方法： 新ぺリア 

  賞 品： 優勝、準優勝、３位、４位、５位、飛び賞、ＢＧ、ＢＢ、ＮＰ、他 

  会 費： ５，０００円（受付にて徴収します） 

  そ の 他： ①プレー料金（昼食、乗用カート）は、各自精算願います。 

 ②今回の会場は基本セルフプレーとなりキャディは付きません。 

  キャディをご希望の場合は直接会場にご連絡してください。 

 ③プレー終了次第、表彰式を開催します。 
 

申込方法  ６月２１日（金）までに下記申込書にて工業会事務局までお申込ください。 

                                              

（一社）青森県工業会 行き （℡：０１７－７２１－３８６０） 

 ＦＡＸ：０１７－７２３－１２４３ 

参加者氏名 会社名・所属名 生年月日 ＨＤＣＰ 電話番号 

     

     

     

 

副賞は随時受付いたします(^O^) 

 

 


